

Kommunstyrelsen
Anders Åreng

Verksamhetsrapport för stöd och omsorg, LSS

Den här rapporten riktar sig till socialutskottet.

Rapporten avser perioden 2022-04-21-2023-04-21

1 Beskrivning av verksamhetens uppdrag

LSS (lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade) omfattar 10 olika insatser där den största uppdragen är bostad med särskild service (gruppboende och serviceboende), daglig verksamhet och personlig assistans. Vi har 4 gruppboende, 1 serviceboende och 3 grupper med personlig assistans. Daglig verksamhet bedrivs både i Fränsta och Ånge med tillhörande utegrupper. Vi har även så kallade samhällplatser när brukare har sin dagliga verksamhet på ett företag, affär eller organisation.

2 Bedömning om verksamhetens mål kommer nås

Ja Nej

Kommentarer måluppfyllelse och avvikelser

Under det gångna året (2022) har våra prioriterade aktiviteter varit att utveckla daglig verksamhet, skapa mötesstrukturer mellan skolan och stöd- och omsorg samt att överanställa personal för att kunna täcka upp för ledigheter och sjukfrånvaro.

Vi har för närvarande i samverkan med fackförbundet kommunal överanställt fyra medarbetare och har även samverkan via möten med skolan. Det vi behöver fortsätta att utveckla är den dagliga verksamheten. Bättre anpassade lokaler och fler samhällplatser hos företag och organisationer.

3 Beskrivning av verksamhetsutvecklande aktiviteter och hur det förhåller sig till [visionen](#)

Vi arbetar med värdegrund och att utveckla kontaktnätet kopplat till genomförandepå planer och individuella planer för våra brukare. Daglig

Kommunstyrelsen

Anders Åreng

verksamhet arbetar i olika grupper och formationer för att på ett bättre sätt kunna möta de olika individuella behoven hos våra brukare.

Vi har sedan drygt två år infört kommunal hälso- och sjukvård för boende i gruppbostad och servicebostad. Alla brukare erbjuds att om dom så önskar få ta del av kommunens kompetens av egna sjuksköterskor, fysioterapeuter och eller arbetsterapeuter.

4 Redovisning om det har skett större händelser som påverkat grunduppdraget eller målarbete

Ja Nej

En utmaning är att kunna rekrytera kompetent personal, nu och i framtiden.